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(Njésimi)

Sot, mé daté 21.09.2018 para meje Noteres né zyrén time té noterisé, me adresé; Rr: “At
Gjergj Fishta”, kulla nr. 9, prané Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré Tirané, u paraqit :

Daniela Ndrejaj, e identifikuar me ID me nr.personal J06123035Q , e cila paraqitet pér t&
njésuar me origjinalin dokumentet ligjore t& méposhtéme:

Dokumente Ligjore, ku uné noteria vértetoj q¢ dokumentet nuk kané fshirje, as korrigjime
dhe njésia éshté kopje e njéjté me dokumentin origjinal té fotokopjuar nga une noterja .

Vértetimi i dokumentit u hartua né bazé té nenit 56 te Ligjit Nr. 7829, dt, 01.06.1994 “PER
NOTERINE” ( i ndryshuar) dhe Udhezimit te Ministrit te Drejtesise, Nr. 6891, dt.

17.08.2005 pika 7 e tij .

Pasi iu lexua personit dhe iu bé e qarté pérmbajtja, uné Noterja e vértetoj nénshkrimin

sipas Ligjit.







NOTERE, Merita Kastanica

Prishtiné

Numri Rendor LRP 5058/2018

Numzi i Referencés TRP 890/2018

MARREVESH]E MES AKSIONAREVE TE SHOQERISE “GAZETA EXPRESS” SH.P.K. PER HAPJEN E

DEGES SE SHOQERISE NE VEND TH HUAJ

‘Me daté 11.09.2018'(njémbédhjeté shtator dymijé e tetémbédhjets) para meje, Merita Kostanica, Notere

me seli Ezywtare né Rr.” Zahir Pajaziti”, Hyrja, Nr. 20, Kat 1, Numér 1,Prishting, me kérkess & né bazé t&

vullnetit t& tyre & liré & pérpilojé aktin noterial si nd titullin mé sipér jané paraqit:
1.

BERAT BUZHALA, i lindur né Cabig me datg 22.11.1975, el i babés Bashor, sipas deklaratés
s€ tij me adresé né Veternik, Mbrapa Grand Store, Prishting 10000, Kosové, identiteti 1 t& cilit
éshté konstatuar nga letémjoftimi me numér personal 1013396767, i léshuar nga MPB me daté
skadimi 28.08.2027;

VIOLLCA MUSA, e lindur né Mitrovicé me dafé 07.03.1963, emri § babs Hashim, sipas

deklaratés s& saj me adresé né Bregu i Diellit, Zona Perendim Hyxja 4/13, Prishtine, identiteti i t&
cilés &shté konstatuar nga letémjoftimi me numér personal 2003940317, § Féshuar nga MPB, me
daté skadimi 22.11.2026;

ARTAN LAHAJ, i lindur né Gjakové me 10.05.1978, emri i babés Haxhi, me adresé né Rr.
Kalabria, blloku B2, Llamella B nr.26, Prishting 10000, Kosové,'}:ne numér personal me mumér
personal 1001144703, pérfagésuar me atutorizim (bashkangjitur si shtojcé 1) nga VJOLLCA
MUSA, me t& dhénat e lartéshénuar;

LEONARD KERQUKU, i lindur né Gjakové me daté 05.11.1981, emui i babés Mark, sipas .

deklaratés s& tij me adresé né Lagja 038 pa numér Veternik, Prishting 10000, Kosové, identiteti i
1€ cilit éshté konstatuar nga letémjoftimi me rumér personal 1001478342, i léshuar nga MPB me
daté skadimi 13.10.2025; :

SHPEND LIMONTI, i lindur né Gjilan, me daté 18.11.1979, emri i babes Ibrahim, sipas deklaratés
sé tij me adresé né Hodonoc, pa numér, Kamenicé, Kosovg, identiteti i t& cilit shté konstatuar
nga letémjoftimi me numér personal 1003064421, i léshuar nga MI'B me daté skadimi 01.02.2027;

ARBEN HYSENI, i lindur ng Pejg, mé daté 09.05.1984, emri i babés Simon, sipas deklaratés 8 1ij
me adresd né Rr. “Sali Ceku”, Dardania 1, Pejé, identiteti i t& cilit shté konstatuar nga
letérnjoftimi me numér personal 1009408106, i léshuar nga MP’B me daté skadimi 20.07.2025;-——-
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T& gjithé, né cilésing e aks ﬁal‘é?g ;,e}%etem t& NLB. “Media Works” Sh.p k., e regjistruar prané Ministrisé
sé Tregtisé dhe Industnse, me'ﬁ’@‘len 18 regjistrimit t€ biznesit 70202640, me seli né Prishting, Rr

Perandori Justinian, numér 69, konstatuar nga Informata mbi Biznesin t€ sjella nga veté pala te Noterja,
si dhe konstatuar nga ﬁgb site i Agjencionit pér Regjistrim t€ Biznesit Kosovés né ditén e nénshkrimit (&
kétij akti (bashkangjitur si stitojcd 1), ndérsa, N.B. “Media Works” Sh.p.k, né cilésiné e aksionarit té
vetém t& “GAZETA EXPRESS” SHPK. e regjistruar prané Ministrisé sé ".[‘_regﬁsé dhe Industriss, me
numér té regjistrimit’ t& biznesit 810104183, me seli né Perandori ]ustiﬁan, numér 69, Prishting,
konstatuar nga Informata mbi Biznesin t& sjella ﬁga veté pala te Noterja, si dhe konstatizar nga ueb site i
Agjencionit pér Regjistrim t& Biznesit Kosovés né ditén e nénshkrimit & ketij akd (bashkang]ltur st

shtojcé 2), me (€ dhénat e tera, sic &shté pérshkruar mé posht né kété Marréveshje.

“Kopijete dokumenteve identifikuese t& paléve jané bashkang]mu si shtojcé 1.

Pasi qé¢ Noterja u bind né vullnetin e lirté t& paléve, aftésiné e tyre t€ ploté i€ veprimit dhe pas
shpjegimeve pér shirirjen juridike dhe pasojat e kétij akti noterial, duke ju pérmbajtur dispozitave té
Nenit 2, 3, 30.2 dhe nenéve 33-38 t& Ligjit pér Notering, nenit 33, 102, 103, t€ Ligjit pér Shoqérité
Tregtare, por edhe dispozitave t& tjera t& ligjeve pérkatése, dhe ligjeve tjera né fuqi, palét e pranishme
kané shpjeguar dhe deklamar se pajtchen si né vijim: :

NENI 1.5HPJEGIM

Palét kané sjellé para Noteres:

1. Informata mbi Biznesin t& datés 15.03.2018, pér shogériné "GAZETA EXPRESS” SHPK.
(bashkangjitur si shtojcg 2), né bazé & sé cilave konstatohet se e njéjta ka specifikat si né vijim: ----

-2} me numér regjisirimi biznesi: 810104183;

b) me seli né: Perandori Justinian, numér 69, Prishting;

¢) me kapital té regjistruar né shumé prej: € 1,000;

d) me aktivitetet e regjistruara si mé poshté&:

- 6312 Web portalet- Primaré

- 7311 Agjencité pér publicitet- Sekondarg;

- 7320 Hulumtmi i tregut dhe mafja e opinionit publik (sondazhet)-

Tera,

— 5813 Publikimi i gazetave- Tjera;

— 5819 Aktivitetet e tjera botuese- Tjera;

— 6391 Aktivitetet e agjencive t& lajmeve- Tjera;

~ 1811 Shtypja e gazetave- Tjera.

e) me aksionaré sic éshté shénuar mé sipér, dhe Drejtor BERAT BUZHALA me

" dhénat si mé sipér.

=%
N
=
N




NENI 2. OBJEKTE Pt
) s

I :
Aksmnaret e N.B. “Media Works” Sh.p.k,, si aksionar i vetémi "GAZETA EXPRES " SHP.K,

pa}tohen ndérmjet vete dhe marrin Vendim, pér hapjen e Degés sé "GAZETA EXPRESS" SHIK,

né Shqipéri, me & dhénat si mé poshté: Xl

a) emuii Degés s¢ "GAZETA EXPRESS” SH.P.K., né Shqipéri do té jeté: “Gazeta
Express Tirané”;"

b) selia e Degés do t& jeté né adresén: Rr. Barrikada, njésia 3, shkalla 1, Tirang;-—-—

c) aktivitetet e Degés do té jend si mé poshié:

— Web Portalet - do té jené aktivitet Primarg;

- Prodhimi i Produkteve Televizive — do t8 jené aktivitet Sekondarg;

— Hulumtimi i Tregut/Matja ¢ Opinioneve- do t& jeng aktivitetet e
Tjera;

1

— Aktivitetet e agjencive te lajmeve- do té jené aktivitetet e Tjera; ----

- d) Au’gon'z_ohet Znj. DANIELA NDREJA]J, shtetase Shqiptar‘e & pajisur me numér
¢ identifi kimi 033357057 t€ kryejé regjistrimin e Deggs prané Qendrés Kombétare
té Biznesit.né€ Shqipéri dhe prané autoriteteve t& tjera sic kérkohet nga
legjislacioni Shqiptar;

e) person pérgjegjés pér administrimin e Degés &éshté¢ BERAT BUZHALA me
' numér pexsonal 1013396767; :

Palét deklarojné se regjistrimi i Degés sé8 GAZETA EXPRESS” SHL.P. K., né Shqlpen do & jeté né
pérputhje me Ligjin e Aplikaeshém né Shqipéri. : -

Pér t& gjitha veprimet & cilat nuk jané specifikuar né kété Akt, do t& vieiné dispozitat e
pércaktuara né bazé t8 ,MARREVESHJE TH SHOQHERISE & GAZETA EXPRESS SHP.X.” e datés
12.03.2018, dhe “STATUT t& GAZETA EXPRESS SH.P.K.”, 1 datés 12.03.2018.

INENI 3. DISPOZITA PERFUNDIMTARE

Késaj Marréveshje, i jané bashkangjitur:

1 Dokumentet identifikuese 48 paléve, autorizim pér pérfagésim pér ARTAN LAHAJ,
Informata mbi Biznesin t& shogérisé N.B. “Media Works” Sh.p.k

2} Inforrmata mbi Biznesin t& shoqérisé “GAZETA EXPRESS” SILP K.,

Shpenzimet noteriale pér pérpilimin dhe vértetimin e kétij AkH jané logaritur dhe paguar né
bazé t& nenit 26 pikés 2.1, t& Udhézimit Administrativ 02/2012 pér Tarifat e Pérkohshme Noteriale
né vleré prej € 150 (njégind e pesédhjeté euro) + TVSH, si dhe shuma né vlerd prej € 45 (dyzet e
pesé euro} + TVSH, sa i pérket numrit t€ paléve, né total shuma né vler¢ prej € 195 (njégind e
néntédhjeté e pesé euro) + TVSH.

'Ky Akt noterial éshté pérpiluar né njé origjinal i cili mbetet né zyrén e noteres né pérputhje me
nenin 3 € Ligjit pér Notering (03/L-101). Ndérsa i njéjti Akt n& formé ekzemplari, me pérmbatje,
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4. Palét jané pajtuar qe né rast ¥ ndonjé kontestn eventual né mes tyre, Gjykata Themelore né

Prishtiné té caktohet si gjykaté kompetente per zgjidhjen e - kontestit,

5. Paléte paraqlfuxa deshmo]ne identitetin e ter dhe ashtu 51r; &shté shénuar, ata kané fuqi vepmxn

e nénshkruajné, kurse pas tyre t& njéjtin e nenshkruan Noterja. Veprimi i noterizimit u zhvﬂlua

pa ndérprerje, né zyren e Noteres né seliné e Noterés, me 11.09. 2018 (njgmbédhjets shtator dymlje A

e tetembedh}e{e)
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VJOLLCA MUSA

7

ARTAN LAHA]J pérfagésvar nga VIOLLCA MUSA [/{Aﬂ"\

LEONARD KERQUKU_ /[/V/é:f'
" 'SHPEND LM{%
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NJOFTIM

KY AKT NOTERIAL PALEVE DHE PER ORGANET GJEGJESE U IPET NE FORME T
ESKTRAKTIT/NJOFTIMIT KONFORM NENIT 3.1 TE LIGJIT TE NOTERISE DHE ESHTE IDENTIK
ME ORIGJINALIN I CILI RUHET NE ARKIVEN E NOTERIT.

Prishting 11.09.2018 (njémbédhjeté shtator dy mijé e tetémbaédhjetd).
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